

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę produktów spożywczych do kuchni szpitala przez okres 12 miesięcy.”

Znak sprawy: DZP.26.37/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień, tym samym zmieniając treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy poz. 1, 2- ananas

Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 3050g?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz.1, poz. 2 dopuszcza produkt w opakowaniu 3050g .

Dotyczy poz. 10- chrupki kukurydziane

Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 80g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 11- chrzan tarty

Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 880g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 14- cukier saszetki

Pytanie 4

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 200szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 20- drożdże suche

Pytanie 5

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu ok. 7g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 26, 27, 28- herbata

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie sformułowania „stiki”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia sformułowanie „stiki - saszetka z herbatą opakowaną w kopertę (dodatkowe opakowanie).

Dotyczy poz. 43- kleik ryżowy

Pytanie 7

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 160g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 51- makaron różny

Pytanie 8

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 2kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy poz. 52- makaron bezglutenowy

Pytanie 9

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 62 i 63- Oliwki

Pytanie 10

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktów w opakowaniu 920g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 72- pomidory suszone w oleju

Pytanie 11

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 800g lub 2500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu 2500g, nie dopuszcza opakowania 800g.

Dotyczy poz. 82- seler konserwowy

Pytanie 12

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 290g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 83- sezam

Pytanie 13

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 300g lub 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 500g, nie dopuszcza opakowania 300g

Dotyczy poz. 86- soczewica

Pytanie 14

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 87- soja

Pytanie 15

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy poz. 91- tortilla

Pytanie 16

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 8szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 98- zacierki

Pytanie 17

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 250g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 105- szczaw konserwowy

Pytanie 18

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 820g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 108- pieczarki marynowane

Pytanie 19

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 840g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy zamawiający dopuszcza zmianę producenta lub gramaturę produktu w trakcie trwania umowy np. w związku z zaprzestaniem produkcji danego towaru, zmianą gramatury? Co w sytuacji jeśli zamawiający nie wyrazi-zgody na zmianę producenta a producent zaprzestanie produkcji danego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający w §6 ust.6 wzoru umowy(załącznik nr 4 do siwz) określił sposób postępowania w sytuacjach niemożności dostawy towaru, na który została złożona oferta. Do tego rodzaju sytuacji należy w szczególności wycofanie produktu z rynku czasowe lub stałe, zmiana producenta wyrobu.

Pytanie 21

Dot. poz 1 - ananas kostka w zalewie

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 3050 g

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dot. poz 2 - ananas plastry w zalewie

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 3050 g

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. poz 10 - chrupki kukurydziane

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 80 g

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dot. poz 11 - chrzan tarty

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 880 g

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25

Dot. poz. 14 - cukier saszetki

Czy zamawiający za gramaturę jednej saszetki przyjmuje wagę 5g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gramaturą jednej saszetki jest waga 5g

Pytanie 26

Dot. poz 20 - drożdże suche

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 7 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Dot. poz 26. 27.28 - herbaty ekspresowe

Co zamawiający rozumie przez określenie stik?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia sformułowanie „stiki” - saszetka z herbatą opakowaną w kopertę (dodatkowe opakowanie).

Pytanie 28

Dot. pozycji 31 - jabłko prażone

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 11 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

Dot. pozycji 41 _ ketchup łagodny

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 970 g lub 990 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30

Dot. poz 43 - kleik ryżowy

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 160 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Dot. pozycji 50 - majonez

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 3 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 32

Dot. pozycji 52 - makaron bezglutenowy

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 500 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Dot. pozycji 53 - masa kajmakowa

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 510 g? .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dot. pozycji 60 - ogórki konserwowe

Proszę o sprostowanie gramatury produktu, gdyż produkt o podanej gramaturze (900 g) nie istnieje, na rynku znajduje się produkt, ale ich gramatura to 870 g/ 900ml.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis z 900g na 900ml/870g

Pytanie 35

Dot. pozycji 72 - pomidory suszone w oleju

Proszę o sprostowanie gramatury produktu, gdyż produkt o podanej gramaturze (1700 g) nie istnieje, na rynku znajdują się pomidory suszone w oleju, ale ich gramatura to 1600 g/ 1700ml.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis z 1700g na 1700ml/1600g

Pytanie 36

Dot. pozycji 73 - proszek do pieczenia

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 36 g ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dot. pozycji 82 - seler konserwowy

Proszę o sprostowanie gramatury produktu, gdyż produkt o podanej gramaturze(370 g) nie istnieje, na rynku znajdują się seler konserwowy, ale jego gramatura to 320 g/ 370ml

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis z 370g na 370ml/320g

Pytanie 38

Dot. pozycji 91 - tortilla

Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu 18 szt/op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 50. Majonez opakowania 5kg?

Większość producentów oferuje Majonez w wiadrach 5kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

z up. Dyrektora SPSK
Dyrektor ds. Technicznych
Sławomir Chaberek

